

台湾小籠包メニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
単：蒸：小籠包（4個）	190	10.0	6.8	22.3	1.3	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：小籠包（8個）	374	19.6	13.6	43.3	2.1	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：小籠包（12個）	558	29.3	20.4	64.2	3.0	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：にら入り（4個）	203	9.3	8.9	19.7	1.1	卵 小麦 そば 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：にら入り（8個）	399	18.3	17.8	38.0	1.6	卵 小麦 そば 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：にら入り（12個）	596	27.3	26.6	56.4	2.2	卵 小麦 そば 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：うに小籠包（4個）	206	11.4	7.7	22.8	1.4	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：うに小籠包（8個）	406	22.4	15.5	44.3	2.3	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：海老入り（4個）	194	11.7	6.9	19.4	1.2	卵 小麦 そば 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：海老入り（8個）	382	23.1	13.9	37.5	2.0	卵 小麦 そば 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：蟹（4個）	180	10.7	5.3	22.5	1.5	小麦 大豆 かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：トリュフ入り小籠包4個	275	8.7	17.2	21.2	0.9	乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
S：蒸：点心色々セット	414	17.9	21.0	38.4	2.3	卵 小麦 そば 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
S：蒸：小籠包彩セット	393	20.8	15.3	42.1	2.1	卵 小麦 そば 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：蒸：豚肉焼売（4個）	290	11.8	20.3	17.6	2.0	小麦 大豆 ごま さば 豚肉	
単：蒸：豚肉まん（2個）	110	3.9	3.6	15.7	0.9	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉	
単：蒸：豚角煮まん（1個）	212	5.6	8.5	23.0	0.9	卵 小麦 大豆 豚肉	
単：蒸：あんかけ茶碗蒸し	49	4.3	2.3	2.5	1.5	卵 乳 小麦 大豆 かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：蒸：海鮮餃子（4個）	156	5.3	6.0	20.0	1.1	卵 小麦 大豆 えび ごま さば 豚肉	
単：蒸：手包み海老焼売（4個）	322	10.7	24.5	12.1	1.7	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉	
単：飯：ルーロー飯	1,107	31.3	60.2	99.8	7.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：大：ルーロー飯	1,335	31.4	69.9	132.6	10.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：明太子炒飯	691	16.6	30.1	84.4	4.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：大：明太子炒飯	691	16.6	30.1	84.4	4.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：シラスと高菜	689	14.7	30.7	84.3	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：大：シラスと高菜	814	16.8	32.5	108.1	4.8	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：鎌倉ベーコンとクラレットチーズソッ	853	19.1	46.9	84.4	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：豚バラキコ中華オコグ	762	14.8	46.2	71.7	2.0	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：鎌倉ベーコンとクラレットチーズソッ	1,037	24.0	53.7	108.9	6.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：台湾まぜ炒飯	830	24.9	38.5	91.5	5.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：大：台湾まぜ炒飯	949	26.6	40.2	114.7	5.5	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：塩だれ炒飯	897	18.1	49.9	87.7	3.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：飯：大：塩だれ炒飯	1,021	20.1	51.7	111.4	4.4	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：飯：炙り三元豚炒飯	787	14.0	36.5	94.3	4.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：飯：大：炙り三元豚炒飯	911	16.1	38.3	118.0	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：麺：担々麺	625	23.5	30.6	60.1	8.0	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：麺：ねぎそば	550	16.5	24.8	61.0	7.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：麺：台湾まぜそば	769	28.1	46.0	58.0	5.6	卵 乳 小麦 大豆 かに ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：麺：酸辣湯麺	444	18.9	11.1	64.0	6.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
お子様：チャーハン オレンジジュース	586	11.0	20.6	85.2	2.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
お子様：ラーメン オレンジジュース	332	10.5	8.3	50.9	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
台湾冷奴	141	8.5	9.2	6.2	1.4	乳 小麦 大豆 えび ごま さば 豚肉 鶏肉 りんご アーモンド	
ザーサイ胡瓜	65	0.7	6.1	2.4	0.9	小麦 大豆 ごま 豚肉	
葱チャーシュー	97	2.6	6.3	7.7	0.9	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉	
キムチ	32	1.9	0.2	5.6	0.9	乳 えび ごま りんご	
枝豆	81	6.4	2.8	7.5	0.4	大豆	
揚げ焼売1本	285	5.9	20.2	18.8	2.6	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉	
揚げ焼売2本	462	10.7	30.1	34.8	3.3	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉	
皮付きフライドポテト	370	3.5	25.3	30.0	0.6	小麦 大豆	
単：一品：チリソース	451	11.6	32.6	28.8	1.2	小麦 大豆 えび 牛肉	
単：一品：油淋鶏	589	25.6	44.1	18.6	3.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉	
単：一品：麻婆豆腐	344	12.1	26.8	12.5	1.8	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：一品：五目春巻き	480	14.3	31.4	33.9	3.6	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：一品：海老春巻き	432	15.8	25.7	33.9	3.8	小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：一品：角煮豚	996	22.7	75.6	47.3	7.2	小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	はちみつ
D：ジャスミンティー	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
D：オレンジジュース	66	0.9	0.0	15.6	0.0	オレンジ	
D：ウーロンチャ	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
D：アイスコーヒー	48	0.4	0.9	10.1	0.8	乳 大豆	
ジャスミンティー	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
サッポロ生ビール	174	1.3	0.0	13.0	0.0		
プレミアムモルツビール	158	0.7	0.0	13.0	0.0		
台湾ビール	138	0.7	0.0	7.1	0.0		
レモンサワー	102	0.0	0.0	7.2	0.0		
ブドウサワー	208	0.0	0.0	35.8	0.1		
グレープフルーツサワー	142	0.0	0.0	17.1	0.0		
ライチサワー	158	0.0	0.0	22.4	0.6		
ライチフルー	162	0.0	0.0	23.3	0.3	オレンジ	
ウイスキーピーチソーダ	151	0.1	0.1	26.3	0.0	桃 りんご	
エルダーフラワージンソーダ	179	2.8	0.1	27.5	0.0	オレンジ	
パイオレットフイス	178	2.8	0.1	27.3	0.0	オレンジ	
ストロベリーマルガリータ	156	0.0	0.0	27.7	0.0		
アマレットミルク	558	4.0	5.4	63.2	0.1	乳	
ストロベリーピーチソーダ	108	0.2	0.0	27.1	0.0	桃 りんご	
トロピカルブルーマンゴー	85	0.2	0.0	21.5	0.0	オレンジ	
パイオレットオレンジ	112	0.7	0.0	27.8	0.0	オレンジ	
シトラスブルーモヒート	97	0.2	0.1	24.9	0.0	オレンジ	
エルダーフラワーライチ	114	0.2	0.0	30.0	0.3		
マンゴーピーチモヒート	110	0.2	0.0	28.0	0.0	桃 りんご	
雞だし紹興酒	101	1.4	0.0	4.1	0.1	小麦	
ハイボール	71	0.0	0.0	0.7	0.0		
ドラゴンハイボール	81	1.1	0.1	4.3	0.1	小麦	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルゲン品目	原材料に使用 (はちみつ)
コークハイボール	148	0.1	0.1	19.9	0.0		
ゆず茶ハイボール	147	0.0	0.0	20.2	0.0		
仁田米コシヒカリ純米	309	0.0	0.0	0.0	0.0		
二階堂 (ロック)	146	0.0	0.0	0.0	0.0		
二階堂 (水割)	73	0.0	0.0	0.0	0.0		
二階堂 (お湯割)	146	0.0	0.0	0.0	0.0		
二階堂 (ソーダ割)	73	0.0	0.0	0.0	0.0		
黒霧島 (ロック)	144	0.0	0.0	0.0	0.0		
黒霧島 (水割)	72	0.0	0.0	0.0	0.0		
黒霧島 (お湯割)	144	0.0	0.0	0.0	0.0		
黒霧島 (ソーダ割)	72	0.0	0.0	0.0	0.0		
角ハイボール	88	0.0	0.0	1.8	0.0		
紹興酒ボトル クリア3年	635	8.5	0.0	25.5	0.0	小麦	
ノンアルコールビール	40	0.3	0.0	10.0	0.0		
単：グレープフルーツ愛玉子風	46	0.1	0.0	12.1	0.2		
単：ぶどう愛玉子風	54	0.1	0.0	14.4	0.2		
単：ソルティライチ愛玉子風	43	0.1	0.0	11.6	0.3		
単：デザート蒸籠	500	4.9	29.4	56.7	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま ゼラチン カシューナッツ	はちみつ
単：台湾カステラ	102	2.0	5.5	14.0	0.0	卵 乳 小麦	はちみつ
単：中華ポテト	118	0.3	5.3	17.4	0.0	大豆 ごま	
単：ゴマ団子	173	2.6	8.6	21.2	0.0	小麦 ごま ゼラチン カシューナッツ	
単：デザートプレート	295	2.4	19.7	28.4	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま ゼラチン カシューナッツ	はちみつ
単：デザート蒸籠 (茶付)	500	4.9	29.4	56.7	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま ゼラチン カシューナッツ	はちみつ
単：デザート蒸籠 (新宿)	381	3.7	24.0	39.0	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま ゼラチン カシューナッツ	はちみつ
単：デザート蒸籠セット (新宿)	175	2.3	6.5	28.6	0.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま りんご	はちみつ
単：デザートプレート (新宿)	175	2.3	6.5	28.6	0.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま りんご	はちみつ
単：S：スープセット	36	1.3	2.2	2.5	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：S：ハーフねぎそば	346	9.1	17.5	35.0	4.9	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：S：ハーフ炒飯	463	8.9	18.7	61.7	2.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
単：S：小籠包3個	144	7.6	5.1	17.0	1.1	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
単：S：白ごはん	292	5.0	0.7	63.5	0.0		
単：S：春巻き	480	14.3	31.4	33.9	3.6	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
定：飯：ハーフクレットリソット炒飯	596	12.4	27.0	72.2	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
定：飯：ハーフ台湾マゼ炒飯	605	18.3	24.1	75.2	3.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
定：飯：ハーフ炙り三元豚	588	11.0	22.8	79.6	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
定：蒸：小籠2個、焼売2個	216	8.4	10.0	22.5	1.3	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
G定：点心よだれ鶏定食	888	32.4	39.7	98.2	5.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン アーモンド	
G定：点心サガリ定食	999	29.6	53.2	97.0	5.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
G定：点心油淋鶏定食	625	26.9	46.3	21.1	4.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
G定：点心エビチリ定食	487	12.8	34.9	31.3	2.3	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
G定：点心酸辣湯麺定食	444	18.9	11.1	64.0	6.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
G定：点心担々麺定食	625	23.5	30.6	60.1	8.0	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
G定：点心サガリ定食	372	11.9	25.2	23.1	5.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
小籠包 (2個)	92	4.8	3.4	10.5	0.4	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
焼売 (2個)	117	3.2	6.6	10.7	0.4	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉	
にら小籠包 (2個)	100	4.4	4.6	10.5	0.4	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
チーズ小籠包 2個	103	5.4	4.5	10.7	0.5	乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
海老小籠包 2個	96	5.6	3.6	10.3	0.5	小麦 大豆 えび かに ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
うに入り小籠包 2個	100	5.5	3.9	10.8	0.5	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
蟹小籠包 2個	87	5.2	2.6	10.6	0.5	小麦 大豆 かに ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
黒豚肉焼売 (2個)	142	5.8	10.1	8.1	0.8	小麦 大豆 ごま 豚肉	
ひとくち豚まん (2個)	104	3.6	3.6	14.4	0.4	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉	
台湾風あんかけ茶碗蒸し	49	4.3	2.3	2.5	1.5	卵 乳 小麦 大豆 かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
もちもち海鮮餃子 (2個)	75	2.5	3.0	9.3	0.3	卵 小麦 大豆 えび ごま 豚肉	
角煮まん (1個)	212	5.6	8.5	23.0	0.9	卵 小麦 大豆 豚肉	
手包み海老焼売 (2個)	164	5.5	12.3	6.7	1.1	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉	
コーンとトマトのサラダ	24	1.2	0.6	3.8	0.1	乳	
当店自慢：皮付きフライドポテト	370	3.5	25.3	30.0	0.6	小麦 大豆	
特製、鶏のから揚げ (2個)	354	12.5	30.5	5.7	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉	
よだれ鶏	272	17.6	17.0	10.1	1.9	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉	
台湾風冷奴	141	8.5	9.2	6.2	1.4	乳 小麦 大豆 えび ごま さば 豚肉 鶏肉 りんご アーモンド	
麻婆豆腐	344	12.1	26.8	12.5	1.8	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
油淋鶏パン包み	630	19.2	39.9	46.8	2.6	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉	
回鍋肉パン包み	574	13.3	33.5	52.4	1.6	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
黒酢豚パン包み	507	12.6	23.4	60.8	1.8	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 りんご	はちみつ
エビチリパン包み	406	9.5	20.2	47.0	0.9	卵 小麦 大豆 えび 牛肉	
博多明太子炒飯 (ハーフサイズ)	508	11.4	18.0	71.6	3.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
ラクレット風リソット炒飯 (ハーフサイズ)	596	12.4	27.0	72.2	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
台湾マゼ炒飯 (ハーフサイズ)	605	18.3	24.1	75.2	3.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
炙り三元豚焼豚炒飯 (ハーフサイズ)	588	11.0	22.8	79.6	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
ねぎそば (ハーフサイズ)	346	9.1	17.5	35.0	4.9	卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
担々麺 (ハーフサイズ)	432	16.5	21.4	40.8	6.0	卵 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
マンガ粥 杏仁豆腐	57	1.1	1.1	10.8	0.0	乳 大豆 りんご	
中華粥	259	7.6	6.8	39.5	1.2	乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
3色小籠包 (白)	147	7.6	6.2	14.4	0.5	卵 乳 小麦 そば 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
3色小籠包 (赤)	148	8.0	6.2	13.7	0.5	卵 乳 小麦 そば 大豆 えび かに ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ジャスミン小籠包 (2個)	96	5.2	3.7	10.6	0.5	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
ルーロー飯 (ハーフサイズ)	868	22.1	46.1	83.0	5.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
ルーローパン包み	362	10.5	21.7	28.4	2.5	卵 小麦 大豆 豚肉	
スープ	36	1.3	2.2	2.5	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
豚キノコオコグ (ハーフサイズ)	526	8.3	37.6	38.5	1.2	小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
酸辣湯 (ハーフサイズ)	308	13.0	8.4	42.8	4.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
ドラゴンハイボール	81	1.1	0.1	4.3	0.1	小麦	
すだちハイボール	80	0.4	0.1	3.3	0.0		
コークハイボール	144	0.1	0.1	19.3	0.0		
ゆず茶ハイボール	143	0.0	0.0	19.5	0.0		
ジンジャーハイボール	130	0.1	0.1	15.7	0.0		
マンゴーピーチ	84	2.8	2.7	15.4	2.7	桃	
赤ワイン	87	0.2	0.0	1.8	0.0		
白ワイン	87	0.1	0.0	2.4	0.0		
ゆず茶	191	0.0	0.0	48.8	0.0		
カキ入り小籠包	189	10.4	6.1	23.2	1.4	小麦 大豆 ごま さば 豚肉 鶏肉 ゼラチン	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
豚と海鮮火鍋定食	272	19.2	18.5	6.4	0.6	大豆 えび 豚肉	
牡蠣火鍋定食	92	8.2	2.8	8.9	0.6	大豆	
渡蟹火鍋定食	134	21.9	2.6	6.6	1.1	大豆 えび かに	
辛スープ	50	2.3	0.9	8.4	4.5	乳 小麦 大豆 かに 牛肉	
豆乳スープ	63	5.5	2.9	3.9	2.6	乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	
清湯スープ	40	2.8	0.4	6.3	6.3	小麦 大豆 かに ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
火鍋追加・白菜	7	0.4	0.0	1.6	0.0		
火鍋追加・にら	4	0.3	0.1	0.8	0.0		
火鍋追加・豚肉	173	5.4	16.0	0.0	0.0	豚肉	
火鍋追加・牡蠣	30	3.2	0.7	2.5	0.4		
火鍋追加・しめじ	5	0.8	0.2	1.5	0.0		
火鍋追加・豆腐	59	5.0	3.1	2.5	0.0	大豆	
火鍋追加・温泉卵	69	6.7	4.8	0.4	0.2	卵	
火鍋追加・キムチ	16	0.9	0.1	2.8	0.4	乳 えび ごま りんご	
火鍋追加・チーズ	71	5.2	5.6	0.0	0.3	乳	
火鍋追加・麺	168	6.1	1.0	31.0	0.9	卵 小麦 大豆	
火鍋追加・餅	75	1.4	0.1	17.3	0.0		
単品油淋鶏	571	25.4	43.0	16.8	2.9	卵 乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉	
単品エビチリ	311	8.5	19.4	26.5	1.0	小麦 大豆 えび 牛肉	
ルーロー飯	926	25.7	42.4	100.3	5.0	卵 小麦 大豆 ごま 豚肉	
ルーロー飯 (大)	1,335	31.4	69.9	132.6	10.0	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
台湾まぜ炒飯 (大)	949	26.6	40.2	114.7	5.5	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
しらすと高菜炒飯 (大)	814	16.8	32.5	108.1	4.8	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
サラダ	38	0.8	2.5	3.2	0.3	小麦 大豆 ごま りんご	
スープ	35	1.2	2.2	2.4	1.1	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
焼売唐揚げ弁当	1,287	35.7	77.0	103.2	7.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
麻婆丼	716	17.0	28.3	93.6	1.7	小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
四元豚塩だれチャーハン	897	18.1	49.9	87.7	3.3	卵 乳 小麦 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
台湾まぜ炒飯	799	21.9	36.4	91.3	4.9	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
国産釜揚げしらすと高菜	690	14.7	30.7	84.4	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま 牛肉 豚肉 鶏肉	
酸辣湯炒飯	597	12.9	23.4	79.9	4.2	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
焼売弁当	773	22.1	36.5	83.4	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 豚肉 鶏肉	
えび焼売弁当	755	26.6	30.7	87.6	3.7	卵 乳 小麦 大豆 えび かに ごま さば 豚肉 鶏肉	
T O冷凍小籠包	367	19.8	14.2	40.0	2.4	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
T O冷凍小籠包蒸籠セット	367	19.8	14.2	40.0	2.4	小麦 大豆 ごま 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
焼売唐揚げ弁当	1,287	35.7	77.0	103.2	7.2	卵 乳 小麦 大豆 ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
焼売・海老のチリ弁当	1,073	22.5	57.0	111.1	6.0	卵 乳 小麦 大豆 えび ごま さば 牛肉 豚肉 鶏肉	
オレンジジュース	66	0.9	0.0	15.6	0.0	オレンジ	
ウーロンチャ	0	0.0	0.0	0.0	0.0		
アイスコーヒー	48	0.4	0.9	10.1	0.8	乳 大豆	

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もち、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。